令和６年３月１０日
緑園一丁目自治会
令和６年度 班⻑各位
令和５年度 役員各位

緑園一丁目自治会 副会⻑、総務部

自治会総会開催のお知らせ及びご協力のお願い

日頃から自治会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

令和６年度の緑園一丁目自治会定期総会を下記のとおり開催いたします。
会則により、総会の出席者は令和６年度の班⻑、令和５年度の役員となります。

ご出席を宜しくお願いいたします。

記

名称：緑園一丁目自治会 定期総会
日時：令和６年４月２０日（土）１０：００開会
場所：緑園自治会館 １階会議室

当自治会の会則により、委任状の提出をもって出席者数に加えることができます。

別紙の総会資料をお読みのうえ、内容にご賛同いただける場合は、４月１９日（金）
までに、委任状を副会⻑本間、副会⻑松本または総務部小山までご提出いただきた
いと存じます。

なお、代理⼈が空欄の場合は、議⻑に一任したものとして扱います。

----------------------------------キ リ ト リ---------------------------------------------

委 任 状

令和６年度緑園一丁目自治会総会における議決に関する権限を代理⼈に委任しま
す。

委任者
住所
氏名                         ㊞

代理⼈

（空欄時は議⻑を代理⼈とします）
住所
氏名